2102486301استلمنا من المكرم 
 رقم الهوية
مصري 
 الجنسية

شبكة الراجحي 65195 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
01/03/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
12629 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط خمسة آلاف و مائة و واحد ريال سعودي و ستون  5101.60
هللة لا غير. 
 مبلغ وقدرة

0.00 
 المتبقى

الإجماليضريبة القيمة المضافةرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
4,436.17665.435101.60اهلي عام - الثانوية - ثاني طبيعي - 3نهى محمود ضاحي محمود2222914083

إسم المحاسب
              ملاحظات: سداد المتبقي من رسوم العام الدراسي الحالي